
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

29.06.2016              №  923 
 

г. Лесной 

Об утверждении состава Общественного совета по вопросам  
жилищно-коммунального хозяйства при главе администрации  

городского округа «Город Лесной» 

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об 
основах общественного контроля в Российской Федерации», Постановлением 
Правительства Свердловской области от 07.02.2014 № 65-ПП «Об утверждении 
Порядка образования общественных советов при областных исполнительных 
органах государственной власти Свердловской области», постановлением 
администрации городского округа «Город Лесной» от 06.03.2015 № 402 
«О создании Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального 
хозяйства при главе администрации городского округа «Город Лесной», в целях 
обеспечения общественного участия при решении вопросов жилищно-
коммунального хозяйства, по итогам общественного обсуждения кандидатур и с 
учетом рекомендаций Думы и Общественной палаты городского округа «Город 
Лесной», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав Общественного совета по вопросам жилищно-
коммунального хозяйства при главе администрации городского округа «Город 
Лесной» (Приложение 1). 

2. Организационно-техническое обеспечение деятельности Общественного 
совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при главе администрации 
городского округа «Город Лесной» возложить на отдел энергетики и жилищной 
политики администрации городского округа «Город Лесной». 

3. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации 
«Вестник – официальный» и на официальном интернет-портале www.gorodlesnoy.ru. 

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 
 
 
Первый заместитель главы администрации  
городского округа «Город Лесной»       Ю.В. Иванов 



Приложение 1 
к постановлению администрации  
городского округа «Город Лесной» 
от  29.06.2016 № 923 

 
 

СОСТАВ 
Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства  

при главе администрации городского округа «Город Лесной» 
 
1. Анисимова Наталья Константиновна; 

2. Артемова Юлия Анатольевна; 

3. Бирюков Николай Петрович; 

4. Гладилин Владимир Игоревич; 

5. Кузнецов Николай Степанович; 

6. Манцырина Альбина Николаевна; 

7. Пахалуева Любовь Семеновна; 

8. Полтавец Алексей Дмитриевич; 

9. Савинова Людмила Николаевна; 

10. Смолкина Светлана Дмитриевна; 

 

Представители предприятий сферы жилищно-коммунального хозяйства 

11. Акулов Антон Викторович –  заместитель директора МУП «Техническое 

обслуживание и домоуправление»; 

12. Казанцев Александр Борисович –  начальник участка  ООО «Городские 

коммунальные сети»; 

13. Колганов Анатолий Анатольевич –  главный инженер МУП «Энергосети»; 

14. Смарагдова Надежда Викторовна –  начальник жилищно-эксплуатационного 

отдела МУП «Техническое обслуживание и 

домоуправление»; 

15. Тачанова Галина Ивановна –  начальник МКУ «Управление городского 

хозяйства». 


